关于安徽数字创意职业教育集团成立大会邀请函

：

为推进职业教育创新发展，加快形成校企合作、产教融合的区

域型职业教育共同体，提升社会服务能力，根据中办、国办《关于

深化现代职业教育体系建设改革的意见》、教育部《关于加快推进

职业教育集团化办学的若干意见》及安徽省教育厅《关于同意成立

安徽数字创意职业教育集团的批复》等文件精神，我院牵头成立

“安徽数字创意职业教育集团”，拟邀请贵单位为职教集团成员单

位。

集团按照“平等、互利、自愿”的原则，全面促进产教融合、

校企合作、科创融汇，赋能产业发展。主要任务：1.加快推进我省

数字创意产业紧缺人才培养工作；2.开展数字创意职业教育理论研

究和实践创新；3.以职教集团集团化办学推进产教深度融合；4.集

聚优质资源实现共建共享共赢机制；5.搭建合作交流平台举办数字

创意高端论坛；6.开展数字创意产业和职业教育政策咨询；7.以

“三业”联通提升职教集团社会服务能力；8.实施“311”数字创意

教育工程。集团成立后将主要开展产学研创新研究、图书出版、基

地建设、培训宣讲、第三方评审等工作。拟实施 12345 工程，即：

建设 1 个数字创意专业群；成立 2 个研究院；每年出 3 本专著；每

年举办 4 次活动；合作支持赋能 5 个数字创意产业园。成员内共享

职业教育资源，共同开展教育培训，共建职业教育体系，可为贵单

位提供教育培训的场所设施，拓展新的教育培训平台，吸纳更多的

校企合作产教融合孵化项目，培植更多的具有发展前景的优秀企

业，同时为更多的学子们创新创业赋能引路，培育时代所需的高素

质技能型人才，积极为安徽职业教育和经济社会发展做出应有的贡

献。现定于 2024 年 1月 13 日召开成立大会，特诚邀贵单位加盟。

特此函达

安徽数字创意职业教育集团

2023 年 12 月 26 日

附件：参加安徽数创职教集团成立大会人员回执

姓名 单位 职位 联系电话 是否住宿

备注：住宿费自理。如需提前预定房间的请在表中注明。